
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/12/30

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-211 مورخ 1399/11/19 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/12/14 12:30:44 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1399/12/26 در محل کيلومتر17 

جاده مخصوص کرج )بزرگراه شهيد لشکری (پلک 519 برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

توليدی و صنعتی درخشان تهران

252005 پدرخش

730595شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 1000 %شرکت عمران عرش پرسا

0 1001 %شرکت پی وی سی فيلم رنگان)سهامی خاص(

0.04 21500 %شرکت گل دنا نيک شهد

0.06 30300 %شرکت کشت و صنعت پياذر

0.09 43877 %شرکت گروه هتل های بين المللی ماهان

0.39 200000 %شرکت برج هزار کرمان

0.69 352450 %شرکت بين المللی پارس تجارت

8.06 4112656 %حسن اکبری هادی

8.52 4343594 %پرویز نائل

17.27 8809089 %سایر

35.13جمع: 17915467%

 آقای/خانم حسن نصير السلمی به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم عليرضا نيلی احمدآبادی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم حسن جهانگيرخان به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم سيد ابوالقاسم عسگر بيک به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:



ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 51,000,000 51,000 

102,000

0

0

0

0

0

0

0

102,000

0

200

0

 102,000  0  0  0  102,000  200 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1399/12/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


